

EAB SERVICE ApS

Buen 2
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/09/2018

Jens Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EAB SERVICE ApS

Buen 2

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 30748710

CVR-nr: 34731969

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse

Dronninglund Sparekasse

Søndergade 12

9900 Frederikshavn

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for EAB SERVICE APS for 2017/ 2018.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at virksomheden opfylder betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for indeværende år.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikshavn, den 21/09/2018

Direktion

Jens Sørensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle nye produkter og ydelser samt at yde service hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. april 2018 anses for utilfredsstillende grundet ophør af tidligere aktivitet samt udviklingsomkostninger til ny aktivitet.

Som det fremgår har selskabet tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens plan at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening. Selskabet har finansiering til rådighed, således at selskabet har tilstækkelig likviditet til at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjenesten indeholder nettoomsætning, omkostninger til vareforbrug og hjælpeomkostninger.

Omsætning udgør de fakturerede beløb af årets afsluttede salg.

Andre eksterne omkostninger er omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, biler og tab på debitorer.

Under finansielle poster indregnes renteindtægter- og renteomkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Rettigheder er indregnet til anslået kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger foretages lineært ud fra en forventet brugstid på 5 år.

Driftsmidler er indregnet til kostprisen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger foretages lineært ud fra en forventet brugstid på 5 år.

Investering i værktøj og nyanskaffelser er indregnet til kostprisen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger foretages lineært ud fra en forventet brugstid på 2 år.

Varebeholdninger er optaget til indkøbspris, dog dagspris hvis denne er lavere.

Igangværende arbejder er optaget til salgspris minus beregnet avance.

Tilgodehavender fra salg er optaget efter en individuel vurdering af de enkelte debitorer og er indregnet til nominal værdi. Værdien er reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gæld i øvrigt er optaget til nominel værdi

Udbyttet, som forventes udbetalt for året, indregnes som egenkapital

Aktuel skatteforpligtelse indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a'contoskatter.

Udskudt skat er indregnet som 22% af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-94.044	5.446
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.406	-130.954
Resultat af ordinær primær drift		-159.450	-125.508
Øvrige finansielle omkostninger		-136	-902
Ordinært resultat før skat		-159.586	-126.410
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-159.586	-126.410
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-159.586	-126.410
I alt		-159.586	-126.410

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		40.000	140.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		40.000	140.000
Produktionsanlæg og maskiner		11.318	200.673
Materielle anlægsaktiver i alt		11.318	200.673
Anlægsaktiver i alt		51.318	340.673
Råvarer og hjælpematerialer		0	34.045
Varebeholdninger i alt		0	34.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.422
Andre tilgodehavender		388	388
Tilgodehavender i alt		388	19.810
Likvide beholdninger		60	26.602
Omsætningsaktiver i alt		448	80.457
Aktiver i alt		51.766	421.130

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-344.537	-184.951
Egenkapital i alt		-264.537	-104.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.864	20.392
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.720	53.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		271.719	451.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		316.303	526.081
Gældsforpligtelser i alt		316.303	526.081
Passiver i alt		51.766	421.130

Noter

1. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et større underskud til fremførsel, hvor skatteværdien af underskuddet ikke er optaget som en aktivpost p.g.a usikkerhed omkring den fremtidige indtjening i selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor 3. mand.